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FIAT 65/56                       I° Serie  
 Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 H   Guarnizione 

sul vetro 

 Montato su 

telaio 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori Ant. 

 
 

1 sx 

1 dx 

I    Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

L3   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 
 

1 sx 

1 dx 

M   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 

 

Dopo Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

N   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia e 

cerniere in 

plastica 

Posteriore 

 

 

1 A3   Guarnizione 

sul vetro 

 FISSO senza 

telaio o 

APRIBILE su 

telaio 

Posteriore Sup. 

 

1 A2   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso su telaio 

 Fino al 1990 

Posteriore Inf. 

 

1 B1   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso su telaio 

 Fino al 1990 

CORRISPONDENZE:                                                                                         
       FIAT : 55/46 - 65/46 - 55/56 - 65/56 - 446 - 546 - 456 – 556                        
     AGRIFULL : A 55 - A 60 - A 65 = A 70 L.O.M. 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

   79cm 

12cm 
21cm 

60cm 

45.5cm 

50cm 

78cm 
14.7
cm 

17.5cm 

68cm 

50.2cm 

64,5cm 

  73,5cm 

67cm 

53cm 

91cm 

102cm 

150,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

120,00 €  Cad. 

120,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

150,00 €  Cad. 

  97.5cm 

    
  54cm 

108cm 

    

   36cm 

93cm 

110,00 €  Cad. 
104cm 

21.5cm 

130,00 €  Cad. 

103cm 

43.5cm 

103cm 

  64,5cm           42cm 


